

Årsredovisning

för

Gandon Holding Aktiebolag

556257-6727

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Håkan Sefastsson, Verkställande direktör
2024-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Gandon Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare under året bedrivit sportevent till privatpersoner och företag samt försäljning av sportprodukter. Uthyrning av lokal till event. Verksamheten har senare under året avvecklats och är nu vilande.

Företaget har sitt säte i Dalarnas Län, Leksand kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt fastigheten i vilken padelhallsverksamhet bedrevs.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	99	816	2 197	2 550
Resultat efter finansiella poster	-502	-103	1 130	1 651
Soliditet (%)	78	17	18	19

Omsättningen har minskat med mer än 30%, vilket beror på att verksamheten har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	693 842	412 294	1 226 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			412 294	-412 294	0
Årets resultat				-501 633	-501 633
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	806 136	-501 633	424 503

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	806 136
årets förlust	-501 633
	304 503

disponeras så att i ny räkning överföres	304 503
	304 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	99 406	815 560
Övriga rörelseintäkter	25 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	124 406	815 560

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 026	-9 134
Övriga externa kostnader	-115 342	-353 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 760	-330 664
Övriga rörelsekostnader	-513 705	0
Summa rörelsekostnader	-634 833	-693 386
Rörelseresultat	-510 427	122 174

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 115	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	6 680	-225 249
Summa finansiella poster	8 795	-225 240
Resultat efter finansiella poster	-501 632	-103 066

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	600 000
Förändring av överavskrivningar	0	7 964
Summa bokslutsdispositioner	0	607 964
Resultat före skatt	-501 632	504 898

Skatter

Skatt på årets resultat	-1	-92 604
Årets resultat	-501 633	412 294

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	6 500 761
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	416 704
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 917 465

Summa anläggningstillgångar

0 6 917 465

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	130 531
Övriga fordringar		25 163	2 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 201
Summa kortfristiga fordringar		25 163	151 939

Kassa och bank

Kassa och bank		516 140	85
Summa kassa och bank		516 140	85
Summa omsättningstillgångar		541 303	152 024

SUMMA TILLGÅNGAR

541 303 7 069 489

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

806 136

693 843

Årets resultat

-501 633

412 294

Summa fritt eget kapital

304 503

1 106 137

Summa eget kapital

424 503

1 226 137

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 475 000

Övriga skulder

103 517

1 774 388

Summa långfristiga skulder

103 517

5 249 388

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

300 000

Leverantörsskulder

1 283

73 344

Skatteskulder

0

165 613

Övriga skulder

0

3 054

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

51 953

Summa kortfristiga skulder

13 283

593 964

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

541 303

7 069 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 360 792	7 828 884
Försäljningar/utrangeringar	-7 360 792	
Omklassificeringar		-468 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 360 792
Ingående avskrivningar	-860 031	-642 035
Försäljningar/utrangeringar	860 031	
Omklassificeringar		45
Årets avskrivningar		-218 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-860 031
Utgående redovisat värde	0	6 500 761

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	566 574	56 457
Inköp		42 025
Försäljningar/utrangeringar	-566 574	
Omklassificeringar		468 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	566 574
Ingående avskrivningar	-149 870	-37 202
Försäljningar/utrangeringar	149 870	
Omklassificeringar		-45
Årets avskrivningar		-112 623
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-149 870
Utgående redovisat värde	0	416 704

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 975 000
	0	1 975 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 175 000
	0	3 175 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	300 000
	0	300 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	0	4 500 000
	0	4 500 000

Leksand 2024-05-31

Per Håkan Sefastsson
Per Håkan Sefastsson
Verkställande direktör